АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12.07.2021                                                                                               № 42
                                                с. Шишкеево
        Об утверждении реестра дорог местного значения по Шишкеевскому сельскому поселению
Администрация Шишкеевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Реестр дорог  местного значения по Шишкеевскому сельскому поселению Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложения.
2.  Считать утратившим силу:

- постановление администрации Шишкеевского сельского поселения от 16.01.2013 года №1  « Об утверждении реестра дорог местного значения по Шишкеевскому сельскому поселению».
- постановление администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения от 7.02.2013 года №1 «Об утверждении реестра автомобильных дорог Стрелецко-Слободского сельского поселения».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
              Глава Шишкеевского

              сельского поселения:                                                В.М.Сураева
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Шишкеевского сельского поселения

от  12.07.2021 года № 42
Реестр дорог местного значения
по Шишкеевскому сельскому поселению Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№

п/п
	Наименование объекта
	Протяженность

       (м)
	    Ширина

        (м)
	Вид покрытия

	с.Шишкеево :

	1
	ул.Крайняя (с 4 проулками по 300м)
	2000
	4
	грунт

	2
	ул.Форташная
	800
	4
	грунт

	3
	ул.Травкина
	600
	4
	грунт

	4
	ул.Большая (2проулка)
	600
	4
	грунт

	5
	ул.1-Нижняя
	800
	4
	грунт

	6
	ул.2-Нижняя(с 3 проулками по 300м)
	1700
	4
	грунт

	7
	ул.Комаровка
	400
	4
	грунт

	8
	ул.Поповка
	1100
	4
	грунт

	9
	ул.Переведенка
	1200
	4
	грунт

	10
	ул.Пушкарка
	800
	4
	грунт

	11
	ул.Сорокина
	300
	4
	грунт

	12
	ул.Базарная
	600
	4
	грунт

	13
	ул.Мира
	800
	4
	асфальт требует ремонта

	14
	ул.Новая
	400
	4
	асфальт

	15
	До ул. Мира, 21
	900
	4
	асфальт

	16
	Дорога до кладбищ в с. Шишкеево
	800
	4
	асфальт

	17
	ул.Совхозная
	300
	4
	грунт

	18
	Школьный маршрут
	800
	4
	грунт

	19
	Дорога на п.Загорный
	8000
	4
	грунт

	с. Стрелецкая Слобода:

	20
	ул. Лесная
	800
	3,5
	асфальт

	21
	ул. Нагорная
	700
	4
	асфальт

	22
	ул. Октябрьская
	500
	3,5
	асфальт

	23
	ул. Школьная
	1100
	3,5
	асфальт

	24
	ул. Пролетарская
	700
	4
	асфальт

	25
	ул. Луговая
	500
	3,5
	асфальт

	26
	Дорога на кладбище в с. Стрелецкая Слобода
	600
	3,5
	асфальт

	Дорога к ГТС
	2000
	3,5
	грунт

	с. Огарево:

	27
	ул. Нижняя
	1600
	3,5
	грунт

	28
	ул. Верхняя
	900
	3,5
	грунт

	29
	Дорога на кладбище в с. Огарево
	1100
	3,5
	грунт

	ИТОГО
	33400